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	AKADEMIA PROFESIONALE ELITA
“Ne do krijojme elitën shqiptare”




Formular online regjistrimi 
“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”
INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI STUDENTIN
	Emri, mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail

Adresa e Website

Adresa Postare
	

	Nr.i telefonit
	


	Dega në të cilën regjistroheni
	(Shënoni degën në të cilën do të regjistroheni“Administrim Publik” ose “Menaxhim Turizmi”:
Dega -


Shënim: Pagesën mund t‘a realizoni të plotë ose me këste mujore sipas mundësisë suaj financiare. Pagesa për secilën nga degët është 395 euro. Pagesën e plotë ose të këstit të parë mund t‘a realizoni pranë zyrave të Akademisë ose në Bankë deri në datën 27 Janar 2017. 
Orari i degëve: 14.00-18.00

Zhvillimi i leksioneve: Qendra e Konferecave Tirana International (15 katëshi) kati 2

Këtë formular plotesoheni dhe na i dërgoni pa humbur kohë: regjistrim@akademiaelita.com
Për më shumë info:

Web: www.akademiaelita.com
Email : info@akademiaelita.com
Mob: 0682020260

Zyra e regjistrimeve Tiranë: Sheraton kati 1, Tiranë
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